附件二：材料要求
介绍材料一正三副，共四份，胶装或钉装，复印件加盖公章、骑缝章。另外，为方便听取汇报，介绍材料还需做成PPT形式。
1、 承诺函（格式附后）
2、 委托授权书（格式附后）
3、 生产厂家各类资质或各级代理商各类资质等必要材料
4、 介绍材料
介绍材料至少包括以下3个模块：
（1） [bookmark: _GoBack]设备功能、规格型号、应用范围、同类产品比较优缺点、详  细技术参数等产品信息等；
（2） 附属配件及数量清单，如电源线、支架、包装箱等等。
（3）售后服务：说明保修期限、备货期、零配件及耗材清单，耗材使用情况及价格等。
（4）近三年成交业绩及合同；

承诺函

山东省第二康复医院：
经研究，我方决定参加贵院                 项目的产品介绍会。为此，我方郑重声明以下内容，并负法律责任。
1.我方提交的所有报名资料真实合法有效。
2.如果我方的报名文件被接受，我方将履行报名文件中规定的每一项要求，并按我方的承诺按期、保质、保量提供货物。
3.我方理解，最低报价不是比选的唯一条件，贵院有选择性价比高的产品的权利。
4.我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
5.我方同意遵守贵院有关市场调研的各项规定。

公司名称（公章）:
授权代表签字：
年   月   日

法定代表人授权委托书

山东省第二康复医院：

                   （公司名称）法定代表人
   （身份证号：            ）授权我公司        （职务或职称）       （姓名）（身份证号：                    ）为我单位本次报名授权代理人，全权处理此次项目产品介绍活动的一切事宜。

特此授权。
                                  公司名称（盖章）：

附法定代表人及被授权代理人身份证正反面